
Njohja	me	"Brain	Apps-in"	tuaj	aktual
Mjetet	kryesore	në	lidhje	me	anën	njerëzore	të	performancës

Për: Sample	Report Mars,	18	2021Data:

"PROFILI	BRAIN	TALENT"	(BRAIN	TALENT	PROFILE)

Interpretimi	i	të	dhënave
Truri,nëpërmjet	 këtij
aplikacioni,mund	 të	monitorojë
me	 saktësi,	 të	 verë	 re	 detaje,
skematika	 dhe	 ta	 mënjanojë
atë	çka	është	e	parëndësishme.

Modelimi
Kjo	cilësi	i	lejon	trurit	të	pikasë
rrugëzgjidhje	të	mundshme	prej
të	dhënave	të	disponuara

Proaktiviteti
Nëpërmjet	këtij	aplikacioni,	truri
është	 i	 prirur	 të	 ndërmarrë
veprime	dhe	 të	 arrijë	 rezultate
pa	 pasur	 nevojë	 për	 presion
apo	stimuj	të	jashtëm.

Përkushtim
Aplikacioni	 ndihmon	 trurin	 të
jetë	i	vëmendshëm	ndaj	asaj	që
është	e	rëndësishme.

Toleranca	ndaj	riskut
Truri	 që	 punon	 nëpërmjet	 këtij
aplikacioni,	mund	 të	 përballojë
ndryshimet	 dhe
pavendosshmërinë	 për	 të
ndërmarrë	iniciativa	reale.

Imagjinata
Nëpërmjet	këtij	aplikacioni,	truri
është	 në	 gjendje	 të	 shohë
përtej	 asaj	 çka	 është	 e
dukshme,	 t'i	 unifikojë
mendimet	 dhe	ndjenjat,	 për	 të
dalluar	potencialin	si	dhe	për	të
realizuar	gjëra	të	reja.

Talentet	 tuaja	 më	 të	 spikatura,sipas	 radhës 18	"Kompetencat	e	trurit"	-	6	kompetencat	tuaja	kryesore	janë	të
nënvizuara:
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Për	të	mësuar	më	shumë	rreth	"Brain	Apps,	aksesoni	falas
Udhëzuesin	BTP	:	http://6sec.org/btyvig.

Për	të	kontaktuar	me	personin	që	jua	dha	këtë	profil:	John	Dodds
<john.dodds@6seconds.org>

Si	 çdo	 aplikacion	 për	 smart	 phone,	 po	 ashtu	 edhe	 aplikacioni	 Brain	 Apps	 është	 një	 mjet	 apo	 vegël	 për	 trurin	 tuaj.Këto
aplikacione	 ju	 lejojnë	 të	 kryeni	 procese	 të	 rëndësishme	 duke	 përdorur	 të	 dhëna	 kognitive	 +	 emocionale	 për	 arritjen	 e
rezultateve.	 Këto	 aftësi	 të	 mësuara	 i	 ndihmojnë	 njerëzit	 që	 të	 jenë	 efektivë	 në	 punë	 dhe	 në	 jetë
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